令和 2 年 4 月 3 日

保護者 各位

新入生 各位

学 校 法 人  麻 生 塾

専門学校麻生医療福祉＆観光カレッジ

校 長  冨 田 博 之

「新年度登校日」等の変更(お知らせ)
コロナウイルス感染拡大防止として

拝啓 陽春の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、先般ご案内いたしました新年度登校日等につきまして、下記のとおり変更させていた

だきます。新型コロナウイルス感染予防かつ拡大防止として専門家会議(政府)の発表や、「新型

コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針(厚生労働省)」等を踏まえ、学生の皆様および保護

者様の安全を最優先に熟慮いたしました結果、このたびの変更となりましたことを何とぞご了

承いただきますようお願い申し上げます。

                               敬具

記

 1．登校日(学校行事)スケジュール

●新入生オリエンテーション

【資料①】参照

登校日
5月 7日(木) ※変更前:4/9

※昼食をご用意ください

集合時間 9：20

●教科書ガイダンス

●TOEIC検定
（ホテル・ブライダル科／

エアライン科のみ）

登校日
5月 8日(金) ※変更前 4/10

※昼食をご用意ください

集合時間

※学科によって

異なりますので

ご注意ください。

・ホテル・ブライダル科

・エアライン科

※9：10

・医事スペシャリスト科

・介護福祉科

※9：20

●授業開始（新入生） 登校日 5月 11日(月) ※変更前 4/13

（参考）■麻生専門学校グループ「新型コロナウイルス感染拡大に関する各種行事の

方針について」

https://asojuku.ac.jp/news/detail/73

https://asojuku.ac.jp/news/detail/73